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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD'nin başkenti Washington'da

German-Marshall Fund (GMF) bünyesinde Türk-Amerikan ilişkileri üzerine 
için ümitli olunması 

"S-400 kararı bir gecede alınmadı"

Kalın, son dönemde iki ülke arasındaki en önemli mesele haline gelen 
karşılamıyordu. Biz bu süreçte S-400 
almaya hazırız ancak bunun bizim koşullarımızı sağlıyor olması lazım." 

"Yaptırım dili geri teper"

Sözcü Kalın şöyle devam etti:

"ABD'nin Türkiye konusunda yaptırım dilini kullanması geri tepecek bir 
hem Astana hem de 
farklılıklarımız olsa da Suriye'deki siyasi çözüm konusunda ABD ile 
söyledi. Fakat bu tehdit 

"Cumhurbaşkanımız ABD ile iyi, güçlü ve verimli bir ilişkiye 

Kalın, "Tüm bunların yanında Cumhurbaşkanımız hala ABD ile iyi, güçlü 
karar vericiler ve 

ABD ile Türkiye arasında geçmişte inişli çıkışlı dönemler yaşandığına 
dayalı bir ilişkiye ihtiyacımız 

"Türkiye-Rusya ilişkisi, üçüncü bir ülkeye tehdit değil"

Kalın, Türkiye ile Rusya arasındaki ilişkilerin boyutuna dair, 
bölgesel 

Türkiye'nin hala toplam ticaret hacminin yarısının AB ülkeleriyle 
sırada yer aldığını 

"Türkiye'nin dışlanması tüm projeye zarar verir"

F-35 konusundaki sürece de temas eden Kalın, "Türkiye'nin F-35 

Türk-Amerikan ilişkilerinde iniş-çıkışların her zaman olduğunu 

"Obama yönetimi Patriot'ları geri çekmişti"

Kalın, "Suriye'deki savaş yayıldığında ve DEAŞ, YPG/PKK ve diğer terör 
Daha sonra Almanlar da geri 
ulaştı onu daha net anlatabilmek için dile getiriyorum." diye konuştu.

Kalın, Türkiye ve ABD arasında uzun yıllardır devam eden dostluk ve 
belirterek, Patriotlar ve S-400 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump 
Kalın, ikili ilişkilerdeki 

"YPG'ye destek PKK'ya verilen destektir"

Türkiye-ABD ilişkilerinde en önemli sorunlardan birinin ABD'nin 
"Türkiye topraklarında PKK'ya 
verilen bir destektir." değerlendirmesinde bulundu.

PKK'nın kendine Suriye'nin kuzeyinde bir devlet alanı oluşturmaya 
Türkiye'nin milli 
istekleri olur." uyarısında bulundu.

İki ülke ilişkilerin de bir diğer önemli konunun ise Fetullahçı Terör 
yaraladığını ve 

"FETÖ, ABD-Türkiye ilişkilerini zehirlemek için çalışıyor"

Kalın şunları kaydetti:

"FETÖ'cü teröristler şimdi de ABD-Türkiye ilişkilerini zehirlemek için 
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olarak Türkiye'yi kaybetmeyi göze alabileceğine inanmıyorum." dedi.
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atıyorlar. Neden buna izin 
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